
4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 1
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 28/01/2018 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
1 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
2 NARDI GIULIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
3 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:05.0
4 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 02:02.0
5 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:05.0
6 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:08.0
7 SACAPANO MARJORIE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.0
2 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 02:00.0
3 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0
4 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 01:59.0
5 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.0
6 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:00.0
7 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0

Serie n° 5 di 7
1 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.0
2 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:50.0
3 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.0
4 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:46.0
5 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:49.0
6 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.0
7 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
8 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:54.0

Serie n° 4 di 7
1 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 01:45.0
2 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:43.0
3 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:42.5
4 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
5 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0
6 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:42.5
7 BERNARDI FEDERICA 2008 AQUAPOLIS 01:45.0
8 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:45.0

Serie n° 3 di 7
1 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 01:40.0
2 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:39.0
3 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA 01:37.7
4 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:37.0
5 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.7
6 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 01:38.0
7 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
8 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 2 di 7
1 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.0
2 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
3 FIOLO ELEONORA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
4 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.0
5 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
6 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:35.0
7 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:35.4
8 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 01:36.9

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 2
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 01:29.6
2 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:26.6
3 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:25.0
4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.0
5 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.0
6 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 01:26.5
7 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:28.0
8 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 01:32.2

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/01/2018 ore 15:05

Serie n° 5 di 5
1 CASAGRANDE CARLO 2008 STELLA MARINA 01:47.0
2 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:45.0
3 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.0
4 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:44.0
5 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.0
6 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 01:45.0
7 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 01:45.0
8 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:48.0

Serie n° 4 di 5
1 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 01:40.0
2 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:36.8
3 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:34.0
4 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.4
5 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.6
6 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
7 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 01:38.0
8 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:31.0
2 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
3 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.0
4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:28.0
5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:30.0
6 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
7 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
8 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:31.0

Serie n° 2 di 5
1 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 01:26.0
2 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:25.0
3 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:22.0
4 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.7
5 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:21.9
6 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.0
7 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.9
8 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.8

Serie n° 1 di 5
1 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:19.7
2 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:17.6
3 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 01:16.3
4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:09.7
5 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 01:15.9
6 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.0
7 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:18.1
8 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 3
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 28/01/2018 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
3 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
5 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
6 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
3 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 04:36.0
4 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:20.0
5 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 04:23.0
6 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 04:48.0

Serie n° 1 di 3
1 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 04:10.0
2 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:50.0
3 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:45.0
4 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 03:13.0
5 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 03:33.0
6 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 03:50.0
7 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:59.0
8 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 04:13.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 28/01/2018 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
1 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 04:20.0
2 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 04:10.0
3 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:56.0
4 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:51.0
5 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:56.0
6 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 04:00.0
7 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 04:10.0

Serie n° 2 di 3
1 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:48.0
2 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.0
3 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 03:30.0
4 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 03:24.0
5 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 03:26.0
6 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:40.0
7 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.0

Serie n° 1 di 3
1 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:21.0
2 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:04.0
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:52.0
5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 03:02.9
6 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 03:09.0
7 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
8 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 03:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 4
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 28/01/2018 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
3 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 07:46.0
4 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 07:14.5
5 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 07:20.0
6 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 06:58.0
3 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:25.0
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 06:00.0
5 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 06:03.0
6 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 06:50.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/01/2018 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
1 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 07:05.0
2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 07:00.0
3 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:51.4
4 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 06:45.0
5 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 06:51.0
6 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 06:53.0
7 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 07:00.0

Serie n° 1 di 2
1 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:20.0
2 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 06:03.0
3 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:58.0
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 05:30.0
5 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 05:40.0
6 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 05:59.0
7 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 06:16.0
8 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 06:20.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 28/01/2018 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
1 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
2 NARDI GIULIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 01:10.0
4 BERNARDI FEDERICA 2008 AQUAPOLIS 01:07.0
5 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 01:08.0
6 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
7 SACAPANO MARJORIE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0
2 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:03.0
3 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
4 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:00.0
5 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
6 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 01:00.0
7 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0
8 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:06.7

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 5
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
2 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 00:57.5
3 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:56.7
4 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:55.0
5 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA 00:55.0
6 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.7
7 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:59.0
8 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.0

Serie n° 2 di 5
1 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 00:53.8
2 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:52.7
3 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:50.1
4 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:50.0
5 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
6 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.4
7 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:53.0
8 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:54.7

Serie n° 1 di 5
1 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:48.1
2 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 00:47.4
3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.6
4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
5 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 00:42.6
6 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.1
7 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
8 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:48.5

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 28/01/2018 ore 15:35

Serie n° 4 di 4
1 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 01:00.0
2 CASAGRANDE CARLO 2008 STELLA MARINA 00:58.9
3 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 00:55.0
4 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 00:55.0
5 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:55.0
6 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:56.0
7 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0

Serie n° 3 di 4
1 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.0
2 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:53.0
3 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.0
4 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
5 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:49.0
6 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:50.0
7 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.0

Serie n° 2 di 4
1 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 00:47.1
2 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 00:46.2
3 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 00:45.0
4 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:43.5
5 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:44.4
6 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
7 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:46.5
8 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:48.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 6
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.8
2 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0
3 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.7
4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:33.0
5 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.3
6 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
7 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:40.2
8 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:42.0

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 28/01/2018 ore 16:30

Serie n° 6 di 6
2 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.6
3 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
4 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:50.4
5 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.0
6 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.1
7 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.0
3 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 00:46.7
4 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:46.1
5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.5
6 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:47.0
7 NORDIO GIOIA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:49.5

Serie n° 4 di 6
1 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 00:46.0
2 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.8
3 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 00:45.4
4 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
5 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 00:45.0
6 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 00:45.7
7 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.0
8 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:46.0

Serie n° 3 di 6
1 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 00:44.6
2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 00:43.2
3 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.0
4 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:42.0
5 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:42.1
6 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:43.0
7 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 00:43.4
8 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 00:44.9

Serie n° 2 di 6
1 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:41.8
2 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:41.2
3 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 00:40.6
4 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 00:40.0
5 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
6 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.9
7 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.6
8 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 00:42.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 7
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:39.7
2 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 00:39.3
3 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 00:36.6
4 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:34.8
5 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.2
6 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 00:37.2
7 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:39.4
8 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 28/01/2018 ore 16:35

Serie n° 4 di 4
1 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 00:49.9
2 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 00:49.0
3 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.6
4 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.5
5 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.5
6 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.6
7 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.5
8 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.0

Serie n° 3 di 4
1 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
2 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:43.0
3 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.8
4 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:42.1
5 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:42.6
6 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 00:42.9
7 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.1
8 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 00:45.3

Serie n° 2 di 4
1 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.1
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:39.8
3 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:39.1
4 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 00:38.6
5 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.1
6 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.7
7 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
8 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.4

Serie n° 1 di 4
1 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.2
2 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 00:36.0
3 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:35.1
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:31.8
5 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:33.1
6 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 00:35.3
7 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.6
8 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.3
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4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 8
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 28/01/2018 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
4 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:36.0
5 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:40.0
6 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 06:40.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 28/01/2018 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
3 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 03:10.0
4 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 03:00.0
5 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 03:07.0
6 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 03:19.0

Serie n° 1 di 2
2 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:58.1
3 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.5
4 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 02:37.0
5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:37.0
6 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 02:55.1

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 28/01/2018 ore 16:50

Serie n° 5 di 5
2 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
3 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:19.3
5 NORDIO GIOIA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 02:26.0
6 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.0
3 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:51.4
4 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:50.0
5 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.3
6 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:11.0

Serie n° 3 di 5
1 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 01:48.8
2 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:48.0
3 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.0
4 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.0
5 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 01:45.5
6 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 01:47.4
7 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 01:48.3
8 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.0

Serie n° 2 di 5
1 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.9
2 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:41.0
3 SALVADORI BELLE 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0
4 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 01:36.8
5 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.6
6 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:40.3
7 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:41.1
8 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:44.5

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 9
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:33.1
3 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.5
4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:20.8
5 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.0
6 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.0
7 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:34.8
8 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.6

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 28/01/2018 ore 16:55

Serie n° 3 di 3
1 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.6
2 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
3 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.4
4 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 01:46.1
5 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 01:46.2
6 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.4
7 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.7

Serie n° 2 di 3
1 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:44.0
2 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:42.8
3 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 01:39.7
4 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.4
5 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.1
6 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.2
7 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.9
8 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:44.3

Serie n° 1 di 3
1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:36.3
2 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:28.3
3 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:25.7
4 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.5
5 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.0
6 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:26.3
7 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:31.9
8 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:36.4

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 28/01/2018 ore 17:00

Serie n° 4 di 4
2 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 06:40.0
3 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 03:46.0
4 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:37.0
5 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:46.0
6 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 10
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:30.0
3 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 03:23.0
4 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:22.6
5 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 03:23.0
6 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:29.5
7 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:36.2

Serie n° 2 di 4
1 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:16.7
2 SALVADORI BELLE 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:15.0
3 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.5
4 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 03:03.6
5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 03:03.9
6 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:11.0
7 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 03:16.3
8 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 03:21.3

Serie n° 1 di 4
1 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 02:59.0
2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:54.1
3 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:52.8
4 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.3
5 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:48.1
6 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 02:53.6
7 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 02:55.3
8 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.5

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 28/01/2018 ore 17:05

Serie n° 5 di 5
2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:50.3
4 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:31.0
5 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:35.0
6 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:25.2
3 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:21.3
4 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:17.6
5 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 03:19.1
6 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 03:23.2

Serie n° 3 di 5
1 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.9
2 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:14.0
3 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:11.0
4 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:07.4
5 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.8
6 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:13.2
7 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.1
8 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 03:16.3

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 11
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.9
2 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.1
3 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 03:00.8
4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:55.6
5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:56.8
6 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.0
7 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 03:06.5
8 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:07.2

Serie n° 1 di 5
1 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:50.5
2 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:48.3
3 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 02:45.7
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:32.1
5 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.5
6 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:48.0
7 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:48.9
8 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:53.9

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/01/2018 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
2 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 06:12.0
3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 06:00.3
4 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 06:00.0
5 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 06:00.0
6 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 06:06.0
7 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 07:24.5

Serie n° 2 di 3
2 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 05:50.3
3 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 05:49.6
4 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 05:45.0
5 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 05:49.3
6 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:50.0
7 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 05:57.7

Serie n° 1 di 3
1 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:35.5
2 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:29.5
3 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 05:19.7
4 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 05:14.2
5 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:14.3
6 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 05:22.3
7 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 05:30.5
8 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:40.0
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4a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 12
28/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 28/01/2018 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
2 BARBON, BLONDA, MERLOTTO, VANI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.0
3 GAGLIAZZO, BUONOCORE, SCOTTA', CALDATO ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.0
4 TOFFANIN, LEVORATO, GIACOMIN, CANAUZ RIVIERA NUOTO 02:10.0
5 DONADI, VANI, TOFFOLETTO, DILISO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.0
6 BARBON, MINETTO, MINETTO, GOBBO  CENTRO SPORTIVO HOF 02:50.0

Serie n° 1 di 2
2 ARGENTO, BUTTARELLI, PONE, MARTIN  ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.0
3 PIAI, NICEFORO, POZZEBON, COJANU  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:06.0
4 PORCU, MORO, DAMIAN, BONOTTO  AQUAFIT 2.0 02:05.0
5 ADVAHOV, CAPPELLARI, BORTIGNON, ZEN AQUAPOLIS 02:05.0
6 BORTUZZO, FARDIN, BERTON, ZUCCHERATO SPORTING CLUB NOALE 02:07.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 28/01/2018 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
1 COLOMBO, BASEGGIO, BIZZOTTO, SALVADORI CENTRO SPORTIVO HOF 03:00.0
2 HRITCU, FORCOLIN, BOFFO, BIADENE  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.0
3 ARCADIO, BERLESE, BERGAMIN, DE MARCHI ANTARES NUOTO 02:30.0
4 OBALDI, MICHIELIN, DURANTE, DALLA BETTA STELLA MARINA 02:23.0
5 RINALDI, ANGELICO, ANGELICO, FAVARETTO AQUAFIT 2.0 02:23.0
6 COSTANTINI, VITALI, XALLE, MARTIN  SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:35.0
7 CAMATA, COGHETTO, PATELLA, ZANCHETTA MODOLO CENTRO SPORTIVO HOF 03:00.0

Serie n° 1 di 2
1 FURLANETTO, VENDRAMEL, SARTORI, COIN ASD NATATORIUM TREVISO 02:22.0
2 GAMBARO, ZAMPIERI, LA CHINA, VOLPATO RIVIERA NUOTO 02:16.0
3 VIANELLO, GRIGOLETTO, BASSO, MABIGLIA AQUAPOLIS 02:12.0
4 SCHILEO, MORO, GOBBO, DE MARCHI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.0
5 NEAMTU, BERGAMIN, SIMEONI, ANTONELLO ANTARES NUOTO 02:11.6
6 VITUCCI, BARI, ZANARDO, SECCO  ASD NATATORIUM TREVISO 02:12.0
7 LONGHIN, CENTENARO, BUSOLIN, BIGON  SPORTING CLUB NOALE 02:16.0
8 PIGRO, SPANO', LAVA, PIOVESANA  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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